
 

Obec Vítězná
US-2016.09.21-ZO 

Usnesení

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti  rozsahu zveřejňovaných
údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

0046-03-2016-ST-ZO  (bez materiálu)
ZO schvaluje program jednání Zastupitelstva obce.
Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT

0047-03-2016-OSTA-ZO  (bez materiálu)
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o činnosti OÚ za uplynulé období.

0048-03-2016-ST-ZO  (ST-0010-2016-ZO)
Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku st. č. 245 o výměře 19m2 v k.ú. Kocléřov včetně
stavby na něm stojící p. Štefanu Kozárovi, Kocléřov č.p. 218, Vítězná za celkovou kupní cenu ve
výši 6 500,-Kč plus náklady spojené s převodem.
Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT

0049-03-2016-ST-ZO  (ST-0011-2016-ZO)
Zastupitelstvo obce schvaluje směnu pozemků parc. č. 119/3, 117/2, 114/1 a st.p. č. 22, 26, 27 vše v
k.ú. Huntířov v majetku obce Vítězná za pozemky parc. č. 111/2 díl a), b), c), d) v k.ú. Huntířov v
Majetku Evy Kopecké, Huntířov č.p. 16, Vítězná. Náklady spojené se směnou pozemku hradí obec
Vítězná.
Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT

0050-03-2016-ST-ZO  (ST-0012-2016-ZO)
Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemků parc. č. 84/2 o výměře 935 m2 a pozemku sp. č 34 o
výměře 147m2 vše v k.ú. Huntířov panu Stanislavu Vackovi, Komárov č.p. 23, Vítězná za celkovou
kupní cenu ve výši 24 580,-Kč plus náklady spojené s převodem.
Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT

0051-03-2016-OPF-ZO  (OPF-0012-2016-ZO)
Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce dát do souladu zřizovací listinu Základní školy Vítězná a
vlastnictví budov vyplývající z této listiny.
Zodpovídá: Petr Hrubý
Termín: žádný
Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT

0052-03-2016-OPF-ZO  (OPF-0012-2016-ZO)
Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce uzavřít dohodu se Základní školou a mateřskou školou
Vítězná o tom, že škola bude čtvrtletně informovat starostu - zastupitelstvo obce o plánovaných
nákupech nad 3000,- Kč.
Zodpovídá: Petr Hrubý

1



Termín: žádný
Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT

0053-03-2016-OPF-ZO  (OPF-0012-2016-ZO)
Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k přesunu paragrafů a položek v rámci rozpočtu do výše
200 000,-Kč.
Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT

0054-03-2016-OPF-ZO  (OPF-0013-2016-ZO)
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2016.
Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT

0055-03-2016-OPF-ZO  (OPF-0014-2016-ZO)
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu movitého majetku DSO SOP na
obec Vítězná v celkové výši ocenění 37 218,-Kč.
Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT

0056-03-2016-OPF-ZO  (OPF-0014-2016-ZO)
Zastupitelstvo obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. KTÚ/VERJ-2016/796, mezi obcí Vítězná a
městem Dvůr Králové nad Labem.
Hlasování členů ZO: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT

0057-03-2016-OPF-ZO  (OPF-0014-2016-ZO)
Zastupitelstvo obce neschvaluje zapracování návrhu změny Územního plánu pod bodem č. 27.
Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT

0058-03-2016-OPF-ZO  (OPF-0014-2016-ZO)
Zastupitelstvo obce schvaluje zrušení změny Z-3.1 Územního plánu ze dne 5.11.2011 - území pro
plánovanou výstavbu druhé VE.
Hlasování členů ZO: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT

0059-03-2016-OPF-ZO  (OPF-0014-2016-ZO)
Zastupitelstvo  obce  bere  na  vědomí  fakt,  podložený  protokolem o  měření  hluku -  KHS,  který
lokalitu kolem VE označuje jako hlukově vytěženou a nebude v následujícím období schvalovat
případné aktivity, které by toto území dále svým hlukem zatěžovaly.

0060-03-2016-OPF-ZO  (OPF-0014-2016-ZO)
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  inventarizace  majetku  obce  Vítězná  ke  dni  31.12.2016  včetně
jmenování  hlavní  inventarizační  komise  ve  složení:  předseda  HIK  Mgr.  Marie  Kropáčková,
místopředseda Nikola Tylšová a člen Martina Hlušičková.
Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT

0061-03-2016-OPF-ZO  (OPF-0014-2016-ZO)
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  uzavření  smlouvy o kontokorentním úvěru  od Čs  a.s.   ve formě
debetního  zůstatku  na  běžném  účtu  č.  1303703349/0800  až  do  výše  1  600  0000,-Kč  slovy
/jedenmilionšestsettisíckorunčeských/ se splatností 31.10.2017 /včetně/.
Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT

0062-03-2016-OPF-ZO  (OPF-0014-2016-ZO)

2



Zastupitelstvo  obce  revokuje  usnesení  č.  0026-02-2016-ST-ZO   ze  dne  08.06.2016  ve  znění:
Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku parc. č. 1093/5 v k.ú. Záboří u Dvora Králové p.
Františku Kociánovi, bytem Nám. Míru č.p. 358, Smiřice , 503 03 za celkovou kupní cenu ve výši 6
200,-Kč plus náklady spojené s převodem.
Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT

0063-03-2016-OPF-ZO  (OPF-0014-2016-ZO)
Zastupitelstvo  obce  revokuje  usnesení  č.  0027-02.2016-ST-ZO  ve  smyslu  Zastupitelstvo  obce
schvaluje prodej pozemku parc. č. 1093/6 v k.ú. Záboří u Dvora Králové p. Miloši Husákovi, bytem
Komárov č.p. 68, Vítězná, 544 01, za celkovou kupní cenu ve výši 16 700,-Kč plus náklady spojené
s převodem.
Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT

.................................................. .................................................. 
Petr Hrubý Petr Ježek

starosta obce místostarosta obce 

.................................................. .................................................. 
Věra Marelová Miroslav Krebs

ověřovatel zápisu ověřovatel zápisu 
   

3


	Usnesení

